
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

segunda-feira, 7 de dezembro de 2020 Ano II - Edição nº 00152 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E387189DBDA4268E0D74D78491B823A6



segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 44 DE 1º DE DEZEMBRO DE 2020

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E387189DBDA4268E0D74D78491B823A6



segunda-feira, 7 de dezembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00152 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Portaria

 
 

 
 

 PORTARIA Nº 44 DE 1º DE DEZEMBRO DE 2020. 

   

“Dispõe sobre a Comissão de Transição de 

Governo da Câmara Municipal de 

Conceição do Jacuípe- BA.”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições regimentais e tendo em vista o disposto no Artigo 1º 

da Resolução 1.311/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia 

RESOLVE: 

Art. 1º- Fica constituída a Comissão de Transmissão de Governo do Poder Legislativo 

Municipal de Conceição do Jacuípe com os seguintes Servidores: 

1. ALONE FERREIRA COSTA;  

2. LUDMILLA ALMEIDA RIBEIRO; 

3. ALAIDE DOS SANTOS NETA; 

4. JOÃO PEDRO PEREIRA DE CERQUEIRA CARDOSO; 

5. ERIVALDO RAMOS DOS ANJOS;   

6. FLÁVIO DE CASTRO TELES. 

Art. 2º - A comissão deverá obedecer ao disposto na Resolução nº 1.311/2012 do Tribunal 

de Contas dos Municípios da Bahia. 

Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, fincando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe- Ba, 1º de dezembro de 2020. 

 

 

PEDRO SANTOS DE ANDRADE 

PRESIDENTE 

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E387189DBDA4268E0D74D78491B823A6


		2020-12-07T11:40:34-0300




